SCRIPTA

Numéro Scripta : 1965

Auteur(s) : Étienne, Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieur)

Auteur(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Bénéficiaire(s) : Jean du Mesnillet [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : autre

Description de l'original : Chirographe (CYROGRAPHUM)

Langue du texte : latin

Chirographe (CYROGRAPHUM)

Analyse

Étienne, prieur, et les religieux de Longueville cèdent à Jean du Mesnillet, clerc, la vicairie de l'église de Saint-Mards.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LVI, p. 65-66.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

CYROGRAPHUM. — Noverint omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Stephanus prior de Longavilla et conventus concessimus et dedimus quantum ad nos pertinet Johanni de Mesnilleto clerico vicariam ecclesie sancti Medardi de Belnaio divine intuitu pietatis. Idem vero Johannes nobis nomine firme reddet dominica infra octabas Omnium sanctorum de altalagio xxx solidos annuatim sicut in carta avunculi sui Johannis abbatis continetur. Juravit autem in capitulo nostro se nobis fidem in omnibus servaturum. Nos vero in augusto ad decimas colligendas duas quadrigas providebimus et ipse terciam providebit. Et sciendum quod tercia garba decimarum et decime de terra elemosine et veteris clausi quas Johannes abbas habuit dinoscuntur ad vicariam pertinere. Hiis testibus Petro capellano de Mesnilleto, Johanne tunc capellano de Sancto Medardo, Radulfo de Capremonte, Durando Sabonno, Silvestri, Radulfo de Gamachiis, Waltero Gardin, Bernardo clerico et aliis.